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управување и одржување на водоводна линија за населено место 
Ресавски Залив 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  давање  согласност  на 
Изменување и дополнување  на Годишен План за вработување за 
2023 година на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, Кавадарци 

Одлука за давање согласност на Изменување и дополнување  на 
Годишен  План  за  вработување  за  2023  година  на  ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ, Кавадарци 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  давање  согласност  на 
Годишен  План  за  вработување  за  2024  година  на  ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ, Кавадарци 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување за 
2024 година на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, Кавадарци 

Решение  за  објавување  на  Решение  за  изменување  и 
дополнување  на  Решение  за  разрешување  и  именување  на 
претставници  на  Општина  Кавадарци  во  Училишниот  Одбор  на 
ООУ,, Димката А Габерот,, с.Ваташа 

Решение  за  изменување  и  дополнување  на  Решение  за 
разрешување  и  именување  на  претставници  на  Општина 
Кавадарци  во  Училишниот  Одбор  на  ООУ,,  Димката  А  Габерот,, 
с.Ваташа 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  основање  на  ,,Јавно 
претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на  бездомни 
миленици и ветеринарно здравство Стационар ШЕПА,,  Кавадарци 

Одлука за основање на ,,Јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување  на  бездомни  миленици  и  ветеринарно  здравство 
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Стационар ШЕПА,,  Кавадарци 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  основање  на  ,,Јавно 
претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на  бездомни 
миленици и ветеринарно здравство Стационар ШЕПА,,  Кавадарци 

Одлука за основање на ,,Јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување  на  бездомни  миленици  и  ветеринарно  здравство 
Стационар ШЕПА,,  Кавадарци 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  донесување  Урбанистички 
Проект  со  План  за  парцелација,  за  ГП.1.1,  од  Блок  1,  од 
Урбанистички План за село Мрежичко, (Г2.9‐Индустрија за пиво), 
КО  Мрежичко,  Општина  Кавадарци  (  одлука  бр.  08‐6481/33  од 
15.11.2021), со намена Г2, на КП 1497‐дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, 
КП  822‐дел,  821/2,  КП  821/1‐дел,  КП  832‐дел,  КП  826,  КП  827, 
КОМрежичко, Општина Кавадарци 

Одлука  за  донесување  Урбанистички  Проект  со  План  за 
парцелација,  за ГП.1.1, од Блок 1, од Урбанистички План за село 
Мрежичко,  (Г2.9‐Индустрија  за  пиво),  КО  Мрежичко,  Општина 
Кавадарци  (  одлука бр. 08‐6481/33  од 15.11.2021),  со намена Г2, 
на  КП  1497‐дел,  КП  823/1‐дел,  КП  823/2,  КП  822‐дел,  821/2,  КП 
821/1‐дел,  КП  832‐дел,  КП  826,  КП  827,  КОМрежичко,  Општина 
Кавадарци 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за    давање  согласност  на 
Одлука  за  изменување  и  дополнување  на Одлуката  за  висината 
на надоместокот за одржување на  јавната чистота бр.07‐6062/10 
од 27.12.2010 година 

Одлука  за  за  давање  согласност  на  Одлука  за  изменување  и 
дополнување  на  Одлуката  за  висината  на  надоместокот  за 
одржување на јавната чистота бр.07‐6062/10 од 27.12.2010 година 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за    давање  согласност  на 
Одлука за изменување и дополнување на Одлука за висината на 
цените  за  собирање  и  транспортирање  на  комунален  отпад  во 
с.Бохула, с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна Бошава, с.Долна Бошава, 
с.Бојанчиште,  с.Конопиште,с.Страгово,  с.Мрежичко и м.в. Мушов 
гроб бр.08‐5263/11 од 25.08.2022 година 

Одлука  за    давање  согласност  на  Одлука  за  изменување  и 
дополнување  на  Одлука  за  висината  на  цените  за  собирање  и 
транспортирање  на  комунален  отпад  во  с.Бохула,  с.Чемерско, 
с.Крњево,  с.Горна  Бошава,  с.Долна  Бошава,  с.Бојанчиште, 
с.Конопиште,с.Страгово,  с.Мрежичко  и  м.в.  Мушов  гроб  бр.08‐
5263/11 од 25.08.2022 година 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност   Одлука 
за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката    за  висината  на 
цените  за  собирање  и  транспортирање  на  комунален  отпад  во 
с.Дабниште,  с.Горников  и    с.Раец  и  населбите  кои  гравитираат 
околу Тиквешкото езеро‐Ресавски залив и Брушани и локалитетот 
Михајлово бр.08‐1313/11 од 28.02.2023 година 

Одлука  за  давање  согласност    Одлука  за  изменување  и 
дополнување на Одлуката   за висината на цените за собирање и 
транспортирање на комунален отпад во с.Дабниште, с.Горников и 
с.Раец  и  населбите  кои  гравитираат  околу  Тиквешкото  езеро‐
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Ресавски  залив  и  Брушани  и  локалитетот  Михајлово  бр.08‐
1313/11 од 28.02.2023 година 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  давање  согласност  на 
Одлука  за  изменување  на  Одлуката  за  висината  на  цените  за 
собирање  и  транспортирање  на  комунален  отпад  во  с.Дреново, 
с.Ресава, с.Бегниште, с.Шивец, населба Моклиште и с.Сопот бр.08‐
5263/10 од 25.08.2022 година 

Одлука  за  давање  согласност  на  Одлука  за  изменување  на 
Одлуката  за  висината  на  цените  за  собирање и  транспортирање 
на комунален отпад во с.Дреново, с.Ресава, с.Бегниште, с.Шивец, 
населба Моклиште и с.Сопот бр.08‐5263/10 од 25.08.2022 година 

Решение  за  објавување  на  Одлука  за  давање  согласност  на 
Одлука  за  изменување  и  дополнување  на Одлуката  за  висината 
на  цените  за  собирање  и  транспортирање  на  комунален  отпад  
бр.07‐413/8 од 08.02.2010 година 

Одлука  за  давање  согласност  на  Одлука  за  изменување  и 
дополнување на Одлуката  за  висината на цените  за  собирање и 
транспортирање  на  комунален  отпад    бр.07‐413/8  од 08.02.2010 
година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Правилникот за утврдување на надомест за 
остварување на програмска, деловна и техничка соработка со други субјекти 

на ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш ‐Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Правилникот за
утврдување на надомест за остварување на програмска, деловна и
техничка соработка со други субјекти на ЈОУ Локален Вински Музеј за
регион Тиквеш ‐Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/1            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002)  и член 82  став 1  точка 31  од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот    на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна    на  ден  
26.09.2023 година,  донесе, 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за усвојување на  Правилник за утврдување 
на надомест за остварување на програмска, деловна и техничка соработка со 
други субјекти на ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш ‐Кавадарци 

Член 1 

СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Одлука  со  арх.бр.02‐130/3  за  усвојување  на 
Правилникот  за  утврдување  на  надомест  за  остварување  на  програмска, 
деловна и техничка соработка со други субјекти на ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш –Кавадарци, донесена од Управен Одбор на ЈОУ Локален Вински 
Музеј  за  регион  Тиквеш  ‐Кавадарци,  на  седница  одржана  на  ден  20.09.2023 
година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година          Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,, Кавадарци  
 за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа
на  СОУ  Гимназија  ,,Добри  Даскалов,,  Кавадарци    за  учебната  2022/2023
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на
ден  26.09.2023 година.
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/2            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  89‐a  став  1  алинеја  2,  од 
Законот  за  средно  образование  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.44/95...64/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр. 08/2005, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија ,,Добри 

Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија,,Добри
Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната  2022/2023  година,  со  aрх.  бр.02‐473/3, 
донесен  на  седница  на  Училишен Одбор  на  СОУ  Гимназија,,Добри Даскалов,, 
Кавадарци одржана на ден 24.08.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/2    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на  
Заклучок за усвојување  на Годишната програма за работа на СОУ Гимназија ,, 

Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок  за  усвојување на  Годишната програма  за
работа  на  СОУ  Гимназија,,  Добри  Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната
2023/2024 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,
одржана на ден  26.09.2023 година.

2.Решението влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/3            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 29  став 6   и член 89‐a  став 1 
алинеја  2,  од  Законот  за  средно  образование  (“Сл.весник  на  РМ” 
бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,......  75/21),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  СОУ 
Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  
на ден  26.09.2023 година,  донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ Гимназија 

,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година 

1. Советот  на  Општина  Кавадарци  ја  усвои  Годишната  програма  за

работа  на  СОУ  Гимназија  ,,Добри  Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната

2023/2024  година,  со  арх.бр.02‐473/4    предложена  од    Училишниот

Одбор  на    СОУ  Гимназија  ,,Добри Даскалов,,  Кавадарци  на  седница

одржана на ден 24.08.2023 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08‐ 5743/3     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година         Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа
на  СОЗШУ  ,,Ѓорче  Петров,,  Кавадарци    за  учебната  2022/2023  година,
донесен    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/4            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  89‐a  став  1  алинеја  2,  од 
Законот  за  средно  образование  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.44/95...64/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20) член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр. 08/2005, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци    за учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,,
Кавадарци  за  учебната  2022/2023  година,  со  aрх.  бр.02‐508/3,  донесен  на 
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седница на Училишен Одбор на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  одржана на 
ден 29.08.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/4    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 29  став 6   и член 89‐a  став 1 
алинеја  2,  од  Законот  за  средно  образование  (“Сл.весник  на  РМ” 
бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,......  75/21),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  
на ден  26.09.2023 година,  донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишната програма за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, 

Кавадарци  за учебната 2023/2024 година 

1.Советот  на  Општина  Кавадарци  ја  усвои  Годишната  програма  за
работа  на  СОЗШУ  ,,Ѓорче  Петров,,  Кавадарци    за  учебната  2023/2024
година, со арх.бр.02‐508/4   предложена од  Училишниот Одбор на  СОУ
СОЗШУ  ,,Ѓорче  Петров,,  Кавадарци    на  седница  одржана  на  ден
29.08.2023 година.

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08‐ 5743/5    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок  за  усвојување  на  Годишната  програма  за
работа  на  СОЗШУ  ,,Ѓорче  Петров,,  Кавадарци    за  учебната  2023/2024
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана
на ден  26.09.2023 година.

2.Решението влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/5            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  89‐a  став  1  алинеја  2,  од 
Законот  за  средно  образование  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.44/95...64/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр. 08/2005, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци    за учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, 

Кавадарци  за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  СОУ  ,,Ќиро  Спанџов
Брко,, Кавадарци    за учебната 2022/2023 година, со aрх. бр.02‐293/3, донесен 
на  седница  на  Училишен  Одбор  на  СОУ  ,,Ќиро  Спанџов  Брко,,  Кавадарци   
одржана на ден 31.08.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/6    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ ,,Ќиро 
Спанџов Брко,, Кавадарци   за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа
на  СОУ  ,,Ќиро  Спанџов  Брко,,  Кавадарци      за  учебната  2022/2023  година,
донесен    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/6            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ ,,Ќиро 
Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок  за  усвојување на  Годишната програма  за
работа на СОУ  ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци   за учебната 2023/2024
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана
на ден  26.09.2023 година.

2.Решението влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/7     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

стр 14 бр.39 Службен гласник на Општина Кавадараци 27.09.2023 година



27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 29  став 6   и член 89‐a  став 1 
алинеја  2,  од  Законот  за  средно  образование  (“Сл.весник  на  РМ” 
бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,...... 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на СОУ  ,,Ќиро 
Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, 

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  
на ден  26.09.2023 година,  донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишната програма за работа на  
СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната  

2023/2024 година 

1. Советот  на  Општина  Кавадарци  ја  усвои  Годишната  програма  за

работа  на  СОУ  ,,Ќиро  Спанџов  Брко,,  Кавадарци    за  учебната

2023/2024  година,  со арх.бр.02‐293/4   предложена од   Училишниот

Одбор на  СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци   на седица одржана

на ден 31.08.2023 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08‐ 5743/7    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа
на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2022/2023 година, донесен
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,    одржана на ден   26.09.2023
година.
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/8            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019  и  229/2020),  член  82 
став  1  точка  33  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.  08/2005,  14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21“),  расправајки  по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 
2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци   
за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,,
Кавадарци  за  учебната  2022/2023  година,    со  aрх.бр.02‐222/2  донесен  на 
седница на Училишен Одбор на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  одржана на 
ден 30.08.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/8    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Заклучок за усвојување на Извештајот за извршена самоевалуација на ООУ 
,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за учебната 2021/2022 и 2022/2023 година 

1. СЕ  ОБЈАВУВА  Заклучок  за  усвојување  Извештајот  за  извршена
самоевалуација на ООУ ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за учебната 2021/2022
и 2022/2023 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,
одржана на ден  26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/9            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година         ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                  д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  129  став  4    од  Законот  за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,161/2019 и 229/2020 ), член 132 став 
2  од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21),  расправајки  по  Извештајот  за 
извршена  самоевалуација  на  ООУ  ,,Страшо  Пинџур“  Кавадарци  за  учебната 
2021/2022 и 2022/2023 година, 

Советот    на  Општина  Кавадарци  на  33‐тата  седница  одржaна  
на ден  26.09.2023 година,  донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Извештајот за извршена самоевалуација на   

ООУ ,,Страшо Пинџур “ Кавадарци   
за учебната 2021/2022 и 2022/2023 година 

1. СЕ  УСВОЈУВА  Извештајот  за  извршена  самоевалуација  на    ООУ

,,Страшо Пинџур “ Кавадарци за  за учебната 2021/2022 и 2022/2023

година арх.бр.02‐222/4 од 30.08.2023 година, донесен на седница на

Училишен одбор на  ООУ ,,Страшо Пинџур “ Кавадарци.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08‐ 5743/9    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тошо 
Велков Пепето,, Кавадарци за учебната  

2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување Годишниот Извештај  за работа на
ООУ,,Тошо  Велков  Пепето,,  Кавадарци  за  учебната  2022/2023  година,
донесен    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/10           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019  и  229/2020),  член  82 
став  1  точка  33  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.  08/2005,  14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21“),  расправајки  по 
Годишниот  Извештај  за  работа  на  ООУ,,Тошо  Велков  Пепето,,  Кавадарци  за 
учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Тошо Велков Пепето,, Кавадарци   
за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  ООУ,,Тошо  Велков
Пепето,, Кавадарци за учебната 2022/2023 година,   со aрх.бр.02‐188/4 донесен 
на  седница  на  Училишен  Одбор  на  ООУ,,Тошо  Велков  Пепето,,  Кавадарци 
одржана на ден 13.07.2023 година .  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/10   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов,, Кавадарци за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување Годишниот Извештај  за работа на
ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,,  Кавадарци  за  учебната 2022/2023  година,  донесен
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,    одржана на ден   26.09.2023
година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/11           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019  и  229/2020),  член  82 
став  1  точка  33  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.  08/2005,  14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21“),  расправајки  по 
Годишниот  Извештај  за  работа  на  ООУ,,Тоде  Хаџи  Тефов,,  Кавадарци  за 
учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци   
за учебната 2022/2023 година 
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1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  ООУ,,Тоде  Хаџи
Тефов,, Кавадарци за учебната 2022/2023 година,  со aрх.бр.02‐1136/1 донесен 
на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци  одржана 
на ден 31.08.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/11   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, Кавадарци  
за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување Годишниот Извештај  за работа на
ООУ,,Димката  Ангелов  Габерот,,  Кавадарци  за  учебната 2022/2023  година,
донесен    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/12           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019  и  229/2020),  член  82 
став  1  точка  33  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.  08/2005,  14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21“),  расправајки  по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за 
учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци   
за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов
Габерот,, Кавадарци за учебната 2022/2023 година,  со aрх.бр.02‐272/1 донесен 
на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци  
одржана на ден 17.07.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/12   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, с.Ваташа за  
учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување Годишниот Извештај  за работа на
ООУ,,Димката  Ангелов  Габерот,,  с.Ваташа  за  учебната  2022/2023  година,
донесен    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.
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2.Решението влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/13           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019  и  229/2020),  член  82 
став  1  точка  33  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.  08/2005,  14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21“),  расправајки  по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,,  с.Ваташа за 
учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа   
за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов
Габерот,,  с.Ваташа  за  учебната 2022/2023  година,    со aрх.бр.02‐288/5  донесен 
на  седница  на  Училишен  Одбор  на  ООУ,,Димката  Ангелов  Габерот,,  с.Ваташа 
одржана на ден 29.08.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/13   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООМБУ,,Лазо 
Мицев Рале,, Кавадарци  

за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување Годишниот Извештај  за работа на
ООМБУ,,Лазо  Мицев  Рале,,  Кавадарци  за  учебната  2022/2023  година,
донесен    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.

2.Решението влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/14           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019  и  229/2020),  член  82 
став  1  точка  33  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.  08/2005,  14/10,  24/10,  38/19,  64/20  и  75/21“),  расправајки  по 
Годишниот  Извештај  за  работа  на  ООМБУ,,Лазо  Мицев  Рале,,  Кавадарци  за 
учебната 2022/2023 година, 

 Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  
за учебната 2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишниот Извештај  за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев
Рале,,  Кавадарци  за  учебната 2022/2023  година,    со aрх.бр.02‐133  донесен на 
седница на Училишен Одбор на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци одржана 
на ден 05.09.2023 година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/14   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  распределба на средства  
во Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Одлука  за  распределба  на  средства во Буџетот  на
Општина Кавадарци за 2024  година, донесена   на Седница на Совет на
Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година.

2.Решението влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/15           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник  на  РМ”  5/2002)  ,    член  132    став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот    на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна    на  ден  
26.09.2023 година,  донесе, 

О Д Л У К А 
за  распределба на средства  

во Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година 

Член 1 
Со оваа Одлука се изготвува  Финансов План со кој се врши распределба 

на  средства  во  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за   2024   година  со  намена  – 
Навремено отпочнување на постапка за  Јавна набавка за Аплицирани проекти 
преку  Бирото  за  Регионален  развој  и  отпочнување  на  постапката  за  Јавна 
набавка за Привремени вработувања. 

Во  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2024  година   се  планира 
распределба на трошоци за: 

‐Програма  ГА,  Конто   482130  ‐   Реконструкција  на  улици,патишта  и 
автопати износ од 3.000.000 ден 
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Проект за развој на селата‐Реконструкција на локален пат од село Бојанчиште 
до  реката  Блашница  во  износ  од  6.000.000  ден.  од  кои  Биро  за  регионален 
развој  учествува  со  износ  од  3.000.000  ден,  Општина  Кавадарци  учество  со 
износ од 3.000.000 ден. 

‐Програма  ГА,  Конто   482130  ‐  Реконструкција  на  улици,патишта  и 
автопати износ од 2.189.000 ден 
Проект  за  развој  на  подрачја  со  специфични  потреби‐Реконструкција  на 
локален  пат  во  село  Бохула‐Фаза  2  износ  од  6.189.000  ден.  од  кои  Биро  за 
регионален развој учествува со износ од 4.000.000 ден,  а Општина Кавадарци 
учество со износ од 2.189.000 ден. 

‐Програма  ГА,  Конто   482130  ‐  Реконструкција  на  улици,патишта  и 
автопати износ од 1.804.000 ден  
Проекти  за  развој  на  урбани  подрачја‐Реконструкција  на  улица  Ресавска‐
Општина Кавадарци износ од 3.804.000 ден. од кои Биро за регионален развој 
учествува со износ од 2.000.000 ден, а Општина Кавадарци учество со износ од 
1.804.000 ден. 

‐Програма  Г1,  Конто  427110  ‐   Привремени  вработувања  во  износ  од 
15.000.000  денари, 

Оваа Одлука со нејзиното донесување ќе биде составен дел на  Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024  година. 

Член 2 
Одлуката  влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се  објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/15   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 

2023 година  

1. СЕ  ОБЈАВУВА  Програма  за  изменување  и  дополнување  на
Програмата  за  изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина
Кавадарци за 2023 година  , донесена  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година.

стр 25 бр.39 Службен гласник на Општина Кавадараци 27.09.2023 година



2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр. 09‐ 5875/16          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци            д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.  весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  40  од  Законот  за 
урбанистичко планирање  (,,Сл.  весник на РСМ”бр. 32/20  и 111/23) и  член 132 
став 1 и член 82 став 1 точка 6 од  Статутот на општина Кавадарци (,,Сл. гласник 
на Oпштина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19,64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на  

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 
2023 година  

Член 1 

Во  Програмата  за  изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина 
Кавадарци за 2023 година („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр. 23/23, 
24/23, 26/23 и 31/23) се врши следното изменување и дополнување: 

Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни и физички 
лица, после точка 49 се додаваат четири нови точки  кои гласат: 

50. Урбанистички план за вон населено место, м.в.ВРШНИКОТ
м.в.ТЕЛОТ‐ СЛОГА 2, КО ГЛИШИЌ, Општина Кавадарци 

Површина на опфат  приближно 5 ха 
Граници на плански опфат 
Север‐ северна граница на КП 188, КО Глишиќ, Општина Кавадарци 
североисток – североисточните граници на КП 188, КП 167, КП 173/3 КО Глишиќ, 
Општина Кавадарци 
Исток – границите на КП 173/3, КП 173/2, КП 173/4, КП 173/5 КО Глишиќ, 
Општина Кавадарци  
Југоисток – југоисточните граници на КП 175/3, КП 175/1, КП 175/4, КП 171 КО 
Глишиќ, Општина Кавадарци 
Запад‐ западната граница на КП 171, КП 168 КО Глишиќ, Општина Кавадарци 
Уредување на просторот со зони на мешани намени, односно алтернативни 
намени, односно: 
Б2‐ Големи единици за трговија 
Б3 ‐ Големи единици за угостителска дејност 
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Б5 ‐ Хотели и хотелски комплекси 
Г2 ‐ лесна и преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
Г3 ‐ индустрија за склопување на финални производи, сервисни услуги и 
производство на енергија од обновливи извори 
Г4‐  стоваришта, складови и отпади 
Г5 – земјоделско и сточарско производство 

51. Урбанистички план за вон населено место, м.в.Краишта ‐ СЛОГА 3,
КО ГЛИШИЌ, Општина Кавадарци 

Површина на опфат  приближно 1,2 ха 
Граници на плански опфат 
Североисток ‐ регионалниот патен правец Р1107 делница Росоман‐Кавадарци  
Југоисток– југоисточна граница на КП 506, КО Глишиќ, Општина Кавадарци 
Југозапад – југозападните граници на КП 506, КП 494/2 и КП 470/1 – југоисточна 
граница на КП 506, КО Глишиќ, Општина Кавадарци 
Северозапад – северозападната граница на КП 470/1 – југоисточна граница на 
КП 506, КО Глишиќ, Општина Кавадарци 
Уредување на просторот со зони на мешани намени, односно алтернативни 
намени, односно: 
Б2‐ Големи единици за трговија 
Б3 ‐ Големи единици за угостителска дејност 
Б5 ‐ Хотели и хотелски комплекси 
Г2 ‐ лесна и преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
Г3 ‐ индустрија за склопување на финални производи, сервисни услуги и    
производство на енергија од обновливи извори 
Г4‐  стоваришта, складови и отпади 
Г5 – земјоделско и сточарско производство 

52. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена
Г2.9 – Индустрија за вино со комплементарни намени на КП бр.190/1, КП 
бр.190/2 и КП бр.192/2, КО Крњево, Општина Кавадарци 

Површина на опфат  2,13 ха 
Г2.9 – Индустрија за вино со комплементарни намени 

Локацијата на просторот е во рамките на ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА Г2 – ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА НА КП БР. 190/1, 190/2 
И 192/2 КО КРЊЕВО, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ и се наоѓа надвор од населено 
место, односно северно од село Крњево, КО Крњево. Планскиот опфат се 
однесува за катастарските парцели КП бр.190/1, КП бр. 190/2 и КП бр. 192/2 КО 
КРЊЕВО, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

53. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба
10/20 KV електричен кабелски подземен вод, со намена Е1.8 – 
инфраструктури за пренос на електрична енергија за поврзување на 
фотонапонски панели за производство на електрична енергија на КП 2397 ‐ 
дел, КП 1804 – дел и КП 1805 ‐ дел, КО Ресава, Општина Кавадарци. 

Површина на опфат  0,0273 ха 
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Граници на планскиот опфат 
север –КП 1803, КП 1805 КО Ресава 
исток – КП 1804, КП 2397 КО Ресава 
југ – КП 1785, КП 2397 КО Ресава 
запад – КП 2397 КО Ресава 

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

Член 3 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/16   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), и член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

 Одлука за донесување на техничка исправка на ГП 4.57 и ГП 4.57а од 
Урбанистички план за село Сопот, Општина Кавадарци, плански период 2014‐

2024, изработена од БИЛД ДООЕЛ ‐ Извоз – Увоз Скопје 

1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлука  за донесување  на  техничка  исправка  на
ГП  4.57  и  ГП  4.57а  од  Урбанистички  план  за  село  Сопот,  Општина 
Кавадарци,  плански  период  2014‐2024,  изработена  од  БИЛД  ДООЕЛ  ‐ 
Извоз  –  Увоз  Скопје,  донесена    на  Седница  на  Совет  на  Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2.Решението  влегува  во  сила  со денот на донесувањето,  а  ќе  се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/17          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци      д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  36  од  Законот  за 
урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23), член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 
08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
 за донесување на техничка исправка на ГП 4.57 и ГП 4.57а од Урбанистички 

план за село Сопот, Општина Кавадарци, плански период 2014‐2024, 
изработена од БИЛД ДООЕЛ ‐ Извоз – Увоз Скопје 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува техничка исправка на ГП 4.57 и ГП 4.57а од 

Урбанистички план  за  село Сопот, Општина Кавадарци,  плански период 2014‐
2024,  изработена  од  БИЛД  ДООЕЛ  ‐  Извоз  –  Увоз  Скопје,  донесен  со  Одлука 
бр.08‐3604/20 од 10.07.2019  година, по добиено позитивно мислење со бр.11‐
5723/5  од  22.09.2023  година  Комисијата  за  урбанизам,  формирана  од 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, врз основа на одредбите на член 38 
од Законот за урбанистичко планирање  (,,Сл.весник на РСМ,,бр.32/20, 111/23) 
со Решение 11‐6421/1 од 10.10.2022 година. 

Член 2 

Техничка исправка на ГП 4.57 и ГП 4.57а од Урбанистички план за  село 
Сопот, Општина Кавадарци, плански период 2014‐2024, донесен со Одлука        
бр.08‐3604/20 од 10.07.2019 година, изработена од БИЛД ДООЕЛ ‐ Извоз – Увоз 
Скопје. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/17   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на  
Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 

планска документација за објекти надвор 
 од планскиот опфат 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  утврдување  на  потребата  од
донесување  на  нова  урбанистичко  планска  документација  за  објекти 
надвор од планскиот опфат, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/18          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  a  во  врска  со  член  10  став  4  од  Законот  за 
постапување  со бесправно изградени објекти  (,,Службен  весник на Република 
Македонија“бр.23/11,  54/11,  155/12,  53/13,  72/13,  44/14,  115/14,  199/14, 
124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.174/2021), член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко 

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 

Член 1 

Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко  планска 

документација  за  објекти  надвор  од  планскиот  опфат,со  што  ќе  се  изврши 

документирање  на  состојбата  која  е  утврдена  на  лице  место,  за  следните 

барања: 

1. Барање бр.14‐4016од 26.08.2011год. на барателот Лазо Атанасов  од

Кавадарци, со стан на ул,,Полошка,,бр.2,за утврдување на правен статус на

бесправен објект,
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‐ Станбен простор,зграда  бр.1 изграден во мв,, Трлица 

с.Мајден,,на  КП бр.2466/1 и КП бр.2467КО Куманичево. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци” 
Бр.08‐ 5743/18   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување на судско порамнување  за 
регулирање на мегусебните односи во врска со судски предмет Малв.П 

бр.39/2023,  
поведен пред Основен суд Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност  за  склучување  на
судско порамнување  за регулирање на мегусебните односи во врска со 
судски  предмет  Малв.П  бр.39/2023,  поведен  пред  Основен  суд 
Кавадарци,  донесена    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,  
одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/19          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), и член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 

за давање Согласност за судско порамнување 

Член 1 

Со  оваа  одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава  Согласност  за 
склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
се  води  под  бр.  МАЛВ.П.бр.39/2023  каде  како  тужител    се  јавува    Ванчо 
Атанасов од Кавадарци, со адреса на живеење на ул. Елпида Караманди бр.2,  
Кавадарци,  со  ЕМБГ  2407973483005,  преку  полномошник  Адвокат  Антонио 
Коцевски  од  Кавадарци,  а  како  тужени  Општина  Кавадарци,  застапувана  од 
Градоначалникот  д‐р  Митко  Јанчев  од  Кавадарци  и  Јавното  Претпријатие  за 
комунални  работи  ,,КОМУНАЛЕЦ,,  Кавадарци,  застапувано  од  законскиот 
застапник  Гоце  Ангеловски,  на  име  надомест  на  нематеријална  штета,  во 
вкупен износ  од 100.000,00 денари. 

Член 2 

Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци,  преку 
полномошник‐адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина:  

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  

1.Тужителот  преку  полномошник  Адвокат  Антонио  Коцевски  од
Кавадарци  го  повлекува  и  се  откажува  од  дел  од  тужбеното  барање  на  име 
побарување  на  нематеријална  штета  за  износ  од  45.000,00  денари  со  кое 
тужените се задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест 
на тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 55.000,00 
денари.  

2.Тужените  Општина  Кавадарци  и  Јавно  Претпријатие  за  комунални
работи  ,,КОМУНАЛЕЦ,,  Кавадарци,  СОГЛАСНИ  СЕ  со  вака  прецизираното 
тужбено  барање  за  износ  од  55.000,00  денари  на  тужителот  по  основ  на 
справедлив  паричен  надомест  за  претрпена  нематеријална  штета  и 
истовремено  потврдуваат  дека    СЕ  СОГЛАСНИ  солидарно,  во  рок  од  15  дена 
сметано  од  денот  на  заклучувањето  на  ова  судско  порамнување,  на  име 
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нематеријална штета  на  тужителот  да  му  исплатат  вкупен  износ  од  55.000,00 
денари,  зголемен  за  износот  на  трошоците на  постапката  во  вкупен износ  од 
30.984,00 денари на име адвокатски трошоци и тоа: за состав на тужба со ДДВ 
зголемена за второтужен од 25%  износ од 7.670,00  денари,  за присуство на 1 
рочиште  износ  со  ДДВ,  зголемена  за  второтужен  од  25%  износ  од  9.203,00 
денари,  за  судска  такса  за  тужба  износ  од  2.000,00  денари,  судска  такса  за 
судско порамнување износ од 1,000,00 денари, за вешт наод и мислење износ 
од 11.111,00 денари. Износот од 55.000,00 денари и 30.984,00 денари     да    го 
исплатат на тужителот  на неговата сметка. 

3. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на  спорот
опфатен  во  предметот  кој  пред  овој  суд  се  води  под МАЛВ.П.бр.39/2023,  па 
двете  страни  потврдуваат  дека  повеќе  немаат  никакви  взаемни  побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08‐ 5743/19   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување на судско порамнување за 
регулирање на мегусебните односи во врска со судски предмет Малв.П 

бр.48/2023,  
поведен пред Основен суд Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност  за  склучување  на
судско порамнување за регулирање на мегусебните односи во врска со 
судски  предмет  Малв.П  бр.48/2023,  поведен  пред  Основен  суд 
Кавадарци,    донесена    на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,  
одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09‐ 5875/20          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02) а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), и член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 

За давање Согласност за судско порамнување 

Член 1 
Со  оваа  одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава  Согласност  за 

склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
се  води  под  бр.МАЛВ.П.бр.48/2023каде  како,тужител,се  јавува    Методија 
Ангелевски  од  Прилеп,  со  адреса  на  живеење  на  ул.  ,,Никола  Тесла,,  бр.19 
Прилеп,  со  ЕМБГ  1001949440028,  преку  полномошник  Адвокат  Александар 
Крстески  од  Прилеп,  а  како  тужени  Општина  Кавадарци,  застапувана  од 
Градоначалникот  д‐р  Митко  Јанчев  од  Кавадарци  и  Јавното  Претпријатие  за 
комунални  работи  ,,КОМУНАЛЕЦ,,  Кавадарци,  застапувано  од  законскиот 
застапник  Гоце  Ангеловски,  на  име  надомест  на  нематеријална  штета,  во 
вкупен износ  од 100.000,00 денари. 

Член 2 
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци,  преку 

полномошник‐адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина: 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е 

1.Тужителот  преку  полномошник  Адвокат  Александар  Крстески  од
Прилеп  го  повлекува  и  се  откажува  оддел  од  тужбеното  барање  на  име 
побарување  на  нематеријална  штета  за  износ  од  45.000,00  денари  со  кое 
тужените се задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест 
на тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 55.000,00 
денари.  

2.Тужените  Општина  Кавадарци  и  Јавно  Претпријатие  за  комунални
работи  ,,КОМУНАЛЕЦ,,  Кавадарци,  СОГЛАСНИ  СЕ  со  вака  прецизираното 
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тужбено  барање  за  износ  од  55.000,00  денари  на  тужителот  по  основ  на 
справедлив  паричен  надомест  за  претрпена  нематеријална  штета  и 
истовремено  потврдуваат  дека    СЕ  СОГЛАСНИ  солидарно,  во  рок  од  15  дена 
сметано  од  денот  на  заклучувањето  на  ова  судско  порамнување,  на  име 
нематеријална штета  на  тужителот  да  му  исплатат  вкупен  износ  од  55.000,00 
денари,  зголемен  за  износот  на  трошоците на  постапката  во  вкупен износ  од 
25.112,00 денари на име адвокатски трошоци и тоа: за состав на тужба износ од 
6.500,00 денари, за присуство на 1 рочиште износ  од 7.800,00 денари, за судска 
такса за тужба износ од 2.000,00 денари,  судска такса за судско порамнување 
износ од 800,00 денари, за вешт наод и мислење износ од 7.500,00 денари и за 
тековни состојби 512,00 денари. Износот од 55.000,00 денари да се исплати на 
тужителот  Методија  Ангелевски  од  Прилеп,  со  адреса  на  живеење  на  ул. 
Никола  Тесла  бр.19  Прилеп,  со  ЕМБГ  1001949440028  со  сметка  бр. 
290500013783920  ТТК Банка АД Скопје,  а износот од25.112,00  денари   на име 
трошоци  на  постапката    да    го  исплатат  на  полномошникот  на  тужителот 
Адвокат  Александар  Крстески  од  Прилеп  на  следната  сметка 
бр.200003367385159 Стопанска Банка АД Скопје. 

3. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на  спорот
опфатен  во  предметот  кој  пред  овој  суд  се  води  под МАЛВ.П.бр.48/2023,  па 
двете  страни  потврдуваат  дека  повеќе  немаат  никакви  взаемни  побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08‐ 5743/20   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување на судско порамнување за 
регулирање на мегусебните односи во врска со судски предмет П1‐17/23, 

поведен пред Основен суд Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност  за  склучување  на
судско порамнување за регулирање на мегусебните односи во врска со 
судски  предмет  П1‐17/23,  поведен  пред  Основен  суд  Кавадарци,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
26.09.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/21          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02) а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), и член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
За давање Согласност за судско порамнување 

Член 1 
Со  оваа  одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  дава  Согласност  за 

склучување  Судско  порамнување  за  предметот  кој  се  води  пред Основен  суд 
Кавадарци,заведен  под  П1.бр.17/2023каде  како  тужителсе  јавува   Јованов 
Орданчо  од  Кавадарци,  со  адреса  на  живеење  на  ул.  ,,Орце  Николов,,  бб, 
Кавадарци,  со  ЕМБГ  0101956483027,  преку  полномошник  Адвокат  Игор 
Мурџевалески  од  Кавадарци,  а  како  тужена  страна  е   Општина  Кавадарци, 
застапувана  од  Градоначалникот  д‐р  Митко  Јанчев  од  Кавадарци,  за 
определување на  надомест  за  одземено  од  владение  градежно   неизградено 
земјиште, во износ од 252.018,00 денари за дел од имот во површина од 78м2 
од  КП.бр.10511/4  опишан  во  Имотен  лист  бр.13176  за  КО  Кавадарци, 
сопственост на тужителот.  

Член 2 
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци,  преку 

полномошник‐адвокат да постигне  спогодба и да  склучи  судско порамнување 
со следната содржина:  

"С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е" 

1.Тужителот  преку  полномошник  Адвокат  Игор  Мурџевалески  од
Кавадарци го повлекува исеоткажува од тужбеното барање кое се однесува на 
надомест за одземено градежно неизградено земјиште во износ од 132.018,00 
денари, а останува само на тужбеното барање заостатокот на име надомест за 
одземено градежно неизградено земјиште воизносод120.000,00 денари. 
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2. Тужениот Општина Кавадарци прекуполномошникот НиколаТодоров,
Адвокат  одСкопје  СОГЛАСЕН  Е  со  вака  прецизираното  тужбено  барање  на 
износод120.000,00  кој  се  однесува  на  исплата  на  надомест  за  одземено 
градежно  неизградено  земјиште  по  утврдена  цена  од  по  25  евра  за  м2  за 
површина од 78м2 како дел од КП.бр.10511/4 по Имотен лист бр.13176 за КО 
Кавадарци     и  истовремено  потврдува  дека  Е  СОГЛАСЕН  во  рок  од  30  дена 
сметано  од  денот  на  заклучувањето  на  ова  судско  порамнување,  на  име 
надомест  за  одземено  градежно  неизградено  земјиштеда  исплати  вкупен 
износ  од  120.000,00  како  и  трошоците  на  постапката  во  вкупен  износ  од 
56.312.00  денарии  тоа  за:геодетски  елаборат  износ  од  6.200,00  денари,  за 
наод  и  мислење  за  утврдување  на  вредност  износ  од  13.332,00  денари,  за 
адвокатски  трошоциизнос  од  30.940,00  денари  и  тоа  за  две  застапувања  по 
10.920,00  денари  и  за  состав  на  тужба  износ  од  9.100,00  денари,  за  судска 
такса за тужба износ од 5.040,00 денари и судска такса за порамнување износ 
од  800,00  денари  на  Тужителот  на  неговата  трансакциска  сметка 
бр.200002294321883 Стопанска Банка АД Скопјеи Тужителот е согласен да го 
пренесе правото на сопственост на РС Македонија со право на користење на 
Општина Кавадарци на градежно неизградено  земјиште со површина од 78м2 
како дел од КП.бр.10511/4 по Имотен лист бр.13176 за КО Кавадарци  со мери 
и  граници  согласно  Геодетскиот  елаборат  за  геодетски  работи  за  посебни 
намени  за  утврдена  фактичка  состојба  на  КП.бр.  10511/4  во  КО  Кавадарци 
изработен  од  Друштво  за  геодетски  работи  и  инженеринг  ГЕОДЕТА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци бр.0801‐53/23 од 22.03.2023 година. 

3. Странките  се  согласни  ова  судско  порамнување  да  биде  основ  за
пренос  на  правото  на  сопственост  на недвижниот имот  од  точка 1  во  јавните 
книги  од  име  на  Тужителот  Јованов  Орданчо  од  Кавадарци   на  име  на  РС 
Македонија со право на користење на Тужениот Општина Кавадарци‐Локална 
самоуправа ‐ корисник. 

4. Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на  спорот
опфатен  во  предметот  кој  пред  овој  суд  се  води  под  П1.бр.17/23,  па  двете 
страни  потврдуваат  дека  повеќе  немаат  никакви  взаемни  побарувања  или 
долгувања по основ на предметот на овој спор. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08‐ 5743/21   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на мегусебните односи во врска со судска спогодба ВПП.бр.8/23 

поведен пред Основен суд Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност  за  склучување  на
судска  спогодба  за  регулирање  на  мегусебните  односи  во  врска  со 
судска  спогодба  ВПП.бр.8/23  поведен  пред  Основен  суд  Кавадарци,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/22          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.8/23 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање  на  меѓусебните  односи  во  врска  со  судски  предмет  ВПП.бр.8/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на
меѓусебните  односи  помеѓу  спогодбените  странки  кои  произлегуваат  од 
поведен  судски  предмет  пред  Основен  суд  Кавадарци  ВПП.бр.8/23  за 
определување  на  правичен  паричен  надоместок  за  експроприрано 
земјиштедел од кп.бр.7645 м.в.„Желкин Дол“ култура 14100 со новоформирана 
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кп.бр.7645/2  во површина од 300 м2  икп.бр.7645/3  во површина од 198 м2со 
право  на  сопственост  на  Живко  Арсов  од  Кавадарци  ул.„Стив 
Наумов“бр.10согласно Решение за експропријација Екс.бр.25‐125 од 01.09.2022 
година  донесено  од  страна  на  Министерството  за  финансии  –  Подрачно 
одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на 
објект  за  општа  употреба  ‐  дел  од  улица  ,,Желковец’’и  дел  од  ул.„Мишо 
Шкартов“ предвидени со ДУП за „Коњски Дупки’’ Кавадарцисогласно Геодетски 
елаборат  за  геодетски  работи  за  посебни  намени  за  реализација  на 
урбанистички плано Нумерички податоци во КО Кавадарци и КО Кавадарци вон 
град  со  деловоден  број  0801‐197  од  24.11.2020  година  изработен  од 
ДГРИ„ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина 
Кавадарци  –  Локална  самоуправа  на  име  правичен  паричен  надомест  да  му 
исплати  на  противникотизнос  од  1.168,50  ден./м2  односно  за  498  м2 
надоместок  во  вкупен  износ  од  581.913,00  денарии  адвокатски  трошоци  во 
износ од 32.760,00 денари согласно доставен трошковник. 

3. Противникот е согласен надоместокот во вкупен износ од 581.913,00
денарипредлагачот  ‐ oпштина  Кавадарци  Локална  самоуправа  да  го  плати  во 
рок  од  30  дена  од  денот  на  потпишувањето  на  Судската  Спогодба  на 
трансакциска  сметка  на  противникота  адвокатските  трошоци  во  износ  од 
32.760,00  денари  на  трансакциска  сметка  на  адвокатот  на  противникот  во 
истиот рок. 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.8/23. 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки
изјавуваат  дека  ја  прифаќаат  нејзината  содржина  и  правата  и  обврските    кои 
произлегуваат од неа.

Член 2 
Се  овластува  Градоначалникот  на  oпштина  Кавадарци  да  ја  потпише 

горецитираната  судска  спогодба,  по  предметот  ВПП.бр.8/23  поведен  пред 
Основен суд Кавадарци.  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се    објави 

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/22   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на мегусебните односи во врска со судска спогодба ВПП.бр.25/23 

поведен пред Основен суд Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност  за  склучување  на
судска  спогодба  за  регулирање  на  мегусебните  односи  во  врска  со 
судска  спогодба  ВПП.бр.25/23  поведен  пред  Основен  суд  Кавадарци,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/23          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.25/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.25/23, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
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ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

3. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на
меѓусебните  односи  помеѓу  спогодбените  странки  кои  произлегуваат  од 
поведен  судски  предмет  пред  Основен  суд  Кавадарци  ВПП.бр.25/23  за 
определување  на  правичен  паричен  надоместок  за  експроприрано 
земјиштедел  од  кп.бр.16289  м.в.„Желковец“  култура  дм  со  новоформирана 
кп.бр.16289/2 во површина од 2 м2со право на сопственост на Стоев Стојан од 
Кавадарци  ул.„Желковеци“бр.15  Кавадарци  согласно  Решение  за 
експропријација  Екс.бр.25‐134  од  06.02.2023  година  донесено  од  страна  на 
Министерството  за  финансии  –  Подрачно  одделение  за  првостепена  управна 
постапка во Кавадарци,  заради  градење на објект за општа употреба  ‐ дел од 
улица ,,Желковец’’и дел од ул.„Мишо Шкартов“ предвидени со ДУП за „Коњски 
Дупки’’ Кавадарцисогласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 
намени  за  реализација  на  урбанистички  плано  Нумерички  податоци  во  КО 
Кавадарци и КО Кавадарци вон град со деловоден број 0801‐197 од 24.11.2020 
година изработен од ДГРИ„ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 

4. Странките на Судската Спогодба се согласни за
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина 
Кавадарци  –  Локална  самоуправа  на  име  правичен  паричен  надомест  да  му 
исплати на противникотизнос од 1.230,00 ден./м2 односно за 2 м2 надоместок 
во вкупен износ од 2.460,00 денарии адвокатски трошоци во износ од 21.840,00 
денарисогласно доставен трошковник. 

3. Противникот  е  согласен  надоместокот  во  вкупен  износ  од  2.460,00
денарипредлагачот  ‐ oпштина  Кавадарци  Локална  самоуправа  да  го  плати  во 
рок  од  30  дена  од  денот  на  потпишувањето  на  Судската  Спогодба  на 
трансакциска  сметка  на  противникота  адвокатските  трошоци  во  износ  од 
21.840,00  денари  на  трансакциска  сметка  на  адвокатот  на  противникот  во 
истиот рок. 

6. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.25/23. 

7. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки
изјавуваат  дека  ја  прифаќаат  нејзината  содржина  и  правата  и  обврските    кои 
произлегуваат од неа.

Член 2 
Се  овластува  Градоначалникот  на  oпштина  Кавадарци  да  ја  потпише 

горецитираната  судска  спогодба,  по  предметот  ВПП.бр.25/23  поведен  пред 
Основен суд Кавадарци.  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се    објави 

во “Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/23   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година    Претседател, 
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К а в а д а р ц и    д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на барање за субвенционирање на Диме Мукаетов за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  одобрување  на  барање  за 
субвенционирање  на  Диме  Мукаетов  за  купување  и  инсталирање  на 
електрична  фотонапонска  електроцентрала,    донесена    на  Седница  на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/24          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Службен  Весник  наРепублика  Македонија“  број  5/2002),  Програмата  за 
Локален  економски  развој  на  ОпштинаКавадарци  за  2023  година  поглавје  4 
точка  6,  со  бр.08‐7742/27  од  22.12.2022  година  (,,Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци“  бр.25/22),  член  7  став  2  од  Јавниот  повик  за  користење  на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на Општина  Кавадарци  за  субвенционирање 
на фотонапонска електроцентрала за производство на електриччна енергија до 
6kW  за  2023  година  со  арх.бр.14‐515/1  од  24.01.2023  година,  записник  со 
арх.бр.10‐491/7 од 04.04.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 1 со 
арх.бр.10‐491/8  од  04.04.2023  година,  Записник  со  арх.бр.10‐491/14  од 
13.07.2023  година и записник од увид на терен во ФАЗА 2  со арх.бр.14‐515/34 
од 14.07.2023 година,, а во врска со Одлуката за определување на максимален 
износ  за доделување на поединечна  субвенција на физички лица  за  купена и 
инсталирана  фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична 
енергија  до  6  kW  за  2023  година  бр.08‐7742/28  од  22.12.2022  година 
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(Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.25.22),    член  14  од  Правилникот  за 
користење  на  финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за 
субвенционирање  на  физички  лица  за  купување  и  инсталирање  на 
фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична  енергија  за 
2023  година  бр.08‐7742/29  од  22.12.2022  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.25/22),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна    на  ден 
26.09.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Диме Мукаетов за 

купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

Член 1  
Советот  на Општина Кавадарци одобрува барање  за  субвенционирање 

на  Диме  Мукаетов  со  живеалиште  во  Кавадарци  со  адреса  на  улица 
“Задругарска” бр.18,  за купување и инсталирање на електрична фотонапонска 
електроцентрала во износ од 90.000,00 денари. 

Член 2 
Финансиските  средства  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се  исплатат  од 

Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2023  година,  Програма  Г1  ‐подршка  на 
локален економски развој, ставка 464990 – други трансфери, на Диме Мукаетов 
со  ЕМБГ  0911966483000,  со  депонент  банка  „Шпаркасе  Банка“  АД  Скопје,  со 
број на трансакциска сметка 250500025203596. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/24   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Р 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на барање за субвенционирање на Марјан Тодоров за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  одобрување  на  барање  за 
субвенционирање  на  Марјан  Тодоров  за  купување  и  инсталирање  на 

стр 43 бр.39 Службен гласник на Општина Кавадараци 27.09.2023 година



електрична  фотонапонска  електроцентрала,    донесена    на  Седница  на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/25          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Службен  Весник  наРепублика  Македонија“  број  5/2002),  Програмата  за 
Локален  економски  развој  на  ОпштинаКавадарци  за  2023  година  поглавје  4 
точка  6,  со  бр.08‐7742/27  од  22.12.2022  година  (,,Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци“  бр.25/22),  член  7  став  2  од  Јавниот  повик  за  користење  на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на Општина  Кавадарци  за  субвенционирање 
на фотонапонска електроцентрала за производство на електриччна енергија до 
6kW  за  2023  година  со  арх.бр.14‐515/1  од  24.01.2023  година,  записник  со 
арх.бр.10‐491/11 од 08.06.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 1 со 
арх.бр.14‐515/17  од  08.06.2023  година,  Записник  со  арх.бр.10‐491/18  од 
15.09.2023  година и записник од увид на терен во ФАЗА 2  со арх.бр.14‐515/60 
од 15.09.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на максимален 
износ  за доделување на поединечна  субвенција на физички лица  за  купена и 
инсталирана  фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична 
енергија  до  6  kW  за  2023  година  бр.08‐7742/28  од  22.12.2022  година 
(Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.25.22),    член  14  од  Правилникот  за 
користење  на  финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за 
субвенционирање  на  физички  лица  за  купување  и  инсталирање  на 
фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична  енергија  за 
2023  година  бр.08‐7742/29  од  22.12.2022  година  (Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци  бр.25/22),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна    на  ден 
26.09.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Марјан Тодоров за 

купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
Член 1  

Советот  на Општина Кавадарци одобрува барање  за  субвенционирање 
на Марјан Тодоров со живеалиште во Кавадарци со адреса на улица “Сремски 
фронт”  13Б,  за  купување  и  инсталирање  на  електрична  фотонапонска 
електроцентрала во износ од 90.000,00 денари. 

Член 2 
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Финансиските  средства  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се  исплатат  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2023  година,  Програма  Г1  ‐подршка  на 
локален  економски  развој,  ставка  464990  –  други  трансфери,  на  Марјан 
Тодоров  со  ЕМБГ  0108970483026,  со  депонент  банка  Стопанска  банка  АД  ‐ 
Скопје, со број на трансакциска сметка 200000261484832. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/25   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на барање за субвенционирање на Орданчо Јосифов 
за купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  одобрување  на  барање  за 
субвенционирање  на  Орданчо  Јосифов  за  купување  и  инсталирање  на 
електрична  фотонапонска  електроцентрала,    донесена    на  Седница  на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/26          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Службен  Весник  наРепублика  Македонија“  број  5/2002),  Програмата  за 
Локален  економски  развој  на  ОпштинаКавадарци  за  2023  година  поглавје  4 
точка  6,  со  бр.08‐7742/27  од  22.12.2022  година  (,,Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци“  бр.25/22),  член  7  став  2  од  Јавниот  повик  за  користење  на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на Општина  Кавадарци  за  субвенционирање 
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на фотонапонска електроцентрала за производство на електриччна енергија до 
6kW  за  2023  година  со  арх.бр.14‐515/1  од  24.01.2023  година,  записник  со 
арх.бр.10‐491/12 од 05.07.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 1 со 
арх.бр.14‐515/23  од  05.07.2023  година,  Записник  со  арх.бр.10‐491/17  од 
24.08.2023  година и записник од увид на терен во ФАЗА 2  со арх.бр.14‐515/58 
од 05.09.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на максимален 
износ  за доделување на поединечна  субвенција на физички лица  за  купена и 
инсталирана  фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична 
енергија  до  6  kW  за  2023  година  бр.08‐7742/28  од  22.12.2022  година 
(Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.25.22),    член  14  од  Правилникот  за 
користење  на  финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за 
субвенционирање  на  физички  лица  за  купување  и  инсталирање  на 
фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична  енергија  за 
2023  година  бр.08‐7742/29  од  22.12.2022  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци,,  бр.25/22),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна    на  ден 
26.09.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Орданчо Јосифов за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

Член 1  
Советот  на Општина Кавадарци одобрува барање  за  субвенционирање 

на Орданчо  Јосифов  со живеалиште во Кавадарци  со адреса на улица “Благој 
Крстиќ”  бр.14,  за  купување  и  инсталирање  на  електрична  фотонапонска 
електроцентрала во износ од 90.000,00 денари. 

Член 2 
Финансиските  средства  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се  исплатат  од 

Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2023  година,  Програма  Г1  ‐подршка  на 
локален  економски  развој,  ставка  464990  –  други  трансфери,  на  Орданчо 
Јосифов  со  ЕМБГ  2709963483003,  со  депонент  банка  Универзална 
Инвестициона  банка  АД  Скопје,  со  број  на  трансакциска  сметка 
240267011680033. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/26   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на  
Одлука за одобрување на барање за субвенционирање на Васил Панарин за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  одобрување  на  барање  за 
субвенционирање  на  Васил  Панарин  за  купување  и  инсталирање  на 
електрична  фотонапонска  електроцентрала,    донесена    на  Седница  на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/27          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Службен  Весник  наРепублика  Македонија“  број  5/2002),  Програмата  за 
Локален  економски  развој  на  ОпштинаКавадарци  за  2023  година  поглавје  4 
точка  6,  со  бр.08‐7742/27  од  22.12.2022  година  (,,Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци“  бр.25/22),  член  7  став  2  од  Јавниот  повик  за  користење  на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на Општина  Кавадарци  за  субвенционирање 
на фотонапонска електроцентрала за производство на електриччна енергија до 
6kW  за  2023  година  со  арх.бр.14‐515/1  од  24.01.2023  година,    записник  со 
арх.бр.10‐491/7 од 04.04.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 1 со 
арх.бр.10‐491/9  од  04.04.2023  година,  Записник  со  арх.бр.10‐491/13  од 
12.07.2023  година и записник од увид на терен во ФАЗА 2  со арх.бр.14‐515/30 
од 13.07.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на маkсимален 
износ  за доделување на поединечна  субвенција на физички лица  за  купена и 
инсталирана  фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична 
енергија  до  6  kW  за  2023  година  бр.08‐7742/28  од  22.12.2022  година 
(Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.25.22),  и  член  14  од  Правилникот  за 
користење  на  финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за 
субвенционирање  на  физички  лица  за  купување  и  инсталирање  на 
фотонапонска  електроцентрала  за  производство  на  електрична  енергија  за 
2023  година  бр.08‐7742/29  од  22.12.2022  година  (Сл.Гласник  на  Општина 
Кавадарци  бр.25/22),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница  одржaна    на  ден 
26.09.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Васил Панарин за 

купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
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Член 1  
Советот  на Општина Кавадарци одобрува барање  за  субвенционирање 

на  Васил  Панарин  со  живеалиште  во  Кавадарци  со  адреса  на  улица 
“Индустриска” бр.84, за купување и инсталирање на електрична фотонапонска 
електроцентрала во износ од 90.000,00 денари. 

Член 2 
Финансиските  средства  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се  исплатат  од 

Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2023  година,  Програма  Г1  ‐подршка  на 
локален економски развој, ставка 464990 – други трансфери, на Васил Панарин 
со ЕМБГ 1304960483009, со депонент банка Стопанска банка АД Скопје, со број 
на трансакциска сметка 200000260383009. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/27   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука  за  давање  на  донација  –  компјутер  на  Здружение 
планинарски спортски клуб “ОРЛЕ” Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  на  донација  –  компјутер  на
Здружение планинарски спортски клуб “ОРЛЕ” Кавадарци,  донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,   одржана на ден   26.09.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/28          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од 
Законот за донации и спонзорства (,,Сл. Весник на РМ,, бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за давање на донација – компјутер на Здружение планинарски спортски клуб 

“ОРЛЕ” Кавадарци 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци дава донација Компјутер – 1 број, 
со  инвертарен  број  1192  на  Здружение  планинарски  спортски  клуб  “ОРЛЕ” 
Кавадарци,  за  остварување,  унапредување,  промоција  и  поддршка  на 
дејностите  од  јавен  интерес,  од  областа  на  спортот  и  рекреацијата,  согласно 
Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/2002). 

Проценетата  вредност  на  Компјутерот  е  0  денари,  согласно 
книговодствена евиденција водена во Општина Кавадарци. 

Член 2 

Со  цел  регулирање  на  меѓусебните  права  и  обврски,  а  во  врска  со 
давањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува 
Градоначалникот како давател на донацијата да склучи Договор за донација со 
примателот  на  донацијата  согласно  Законот  за  донации  и  спонзорства  во 
јавните дејности. 

  Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 

Бр.08‐ 5743/28   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на движна ствар компјутер на  трајно користење без 
надомест на    ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ”  Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлука за давање на движна ствар компјутер на
трајно  користење                      без  надомест  на                                      ЈП  за  јавни 
паркиралишта  “ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ”    Кавадарци,    донесена    на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,   одржана на ден   26.09.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/29          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02),  а  во врска    со член 3    став 2  од Законот  за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ“ бр.78/15...275/19 член 132 став 1 од 
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница,  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за  давање движна ствар –компјутер на  трајно користење без надомест на   

ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” Кавадарци 

Член 1 
       Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа дава движна 

ствар  Компјутер  1  број  на  трајно  користење  без  надомест  на  ЈП  за  јавни 
паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” Кавадарци. 

Проценетата  вредност  на  Компјутерот  е  50  Евра  или  во  денарска 
противвредност  3.075,00  денари  согласно  книговодствена  евиденција  водена 
во Општина Кавадарци. 

Член 2 
Примателот  на  движната  ствар  од  член  1,  ЈП  за  јавни  паркиралишта 

“ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” Кавадарци има обврска: 
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‐да  ја  користи  движната  ствар  наменски,  согласно  природата  на 
работата; 

‐да  ја  чува,  одржува  и  управува  движната  ствар  совесно  и  согласно 
упатството за управување и одржување на движната ствар. 

Член 3 
Движната ствар од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ја дава на 

трајно  користење  без  надомест  на  ЈП  за  јавни  паркиралишта  “ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ”  Кавадарци,  за  што  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  ќе 
склучи Договор за давање на трајно користење без надомест. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08‐ 5743/29   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на движни ствари ‐ десктоп компјутери и лаптопови на 
трајно користење без надомест на  ООУ,Страшо Пинџир,, Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  на  движни  ствари  ‐  десктоп
компјутери  и  лаптопови  на    трајно  користење  без  надомест  на 
ООУ,Страшо  Пинџир,,  Кавадарци,    донесена    на  Седница  на  Совет  на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/30          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02),  а  во врска    со член 3    став 2  од Законот  за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ“ бр.78/15...275/19 член 132 став 1 од 
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница,  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за давање движни ствари – десктоп компјутери и лаптопови на трајно 

користење без надомест на   
Општинско Основно Училиште “Страшо Пинџур”  Кавадарци 

Член 1 
       Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  –  Локална  Самоуправа  дава 

движни ствари Десктоп Компјутери – 7 бројa и Лаптопови – 3 броја, на трајно 
користење  без  надомест  на  Општинско  Основно  Училиште  “Страшо  Пинџур”  
Кавадарци. 

Проценетата вредност на Десктоп Компјутери – 7 бројa и Лаптопови – 3 
броја  е  во  вкупен  износ  од  180  Евра  или  во  денарска  против  вредност  од 
11.070,00  денари  согласно  книговодствена  евиденција  водена  во  Општина 
Кавадарци. 

Член 2 
Примателот  на  движните  ствари  од  член  1,  Општинското  Основно 

Училиште “Страшо Пинџур”  Кавадарци  има обврска: 
‐да  ги  користи  движните  ствари  наменски,  согласно  природата  на 

работата; 
  ‐да  ги  чува,  одржува  и  управува  движните  ствари  совесно  и  согласно 
упатството за управување и одржување на движните ствари. 

Член 3 
Движните ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ги дава 

на  трајно  користење без  надомест  на Општинско Основно  Училиште  “Страшо 
Пинџур” Кавадарци, за што Градоначалникот на Општина Кавадарци ќе склучи 
Договор за давање на трајно користење без надомест. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08‐ 5743/30   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 

стр 52 бр.39 Службен гласник на Општина Кавадараци 27.09.2023 година



за објавување на  
Одлука за давање на движни ствари  десктоп компјутери и лаптопови на  
трајно користење без надомест на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  на  движни  ствари    десктоп
компјутери  и  лаптопови  на    трајно  користење  без  надомест  на 
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци,   донесена   на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/31          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02),  а  во врска    со член 3    став 2  од Законот  за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ“ бр.78/15...275/19 член 132 став 1 од 
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница,  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за давање движни ствари – десктоп компјутери и лаптопови на трајно 

користење без надомест на  Општинско Основно Училиште “Тошо Велков 
Пепето”  Кавадарци 

Член 1 
       Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  –  Локална  Самоуправа  дава 

движни ствари Десктоп Компјутери – 10 бројa и Лаптопови – 15 броја, на трајно 
користење  без  надомест  на  Општинско  Основно  Училиште  “Страшо  Пинџур”  
Кавадарци. 

Проценетата вредност на Десктоп Компјутери – 10 бројa и Лаптопови – 
15  броја  е  во  вкупен  износ  од 960  Евра  или  во  денарска  против  вредност  од 
59.040,00  денари  согласно  книговодствена  евиденција  водена  во  Општина 
Кавадарци. 

Член 2 
Примателот  на  движните  ствари  од  член  1,  Општинското  Основно 

Училиште “Тошо Велков Пепето”  Кавадарци  има обврска: 
‐да  ги  користи  движните  ствари  наменски,  согласно  природата  на 

работата; 
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  ‐да  ги  чува,  одржува  и  управува  движните  ствари  совесно  и  согласно 
упатството за управување и одржување на движните ствари. 

Член 3 
Движните ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ги дава 

на  трајно  користење  без  надомест  на  Општинско  Основно  Училиште  “Тошо 
Велков Пепето” Кавадарци, за што Градоначалникот на Општина Кавадарци ќе 
склучи Договор за давање на трајно користење без надомест. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08‐ 5743/31   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на движни ствари десктоп компјутери и лаптопови на  
трајно користење без надомест на ООУ,,Димката А Габерот,, Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  на  движни  ствари  десктоп
компјутери  и  лаптопови  на    трајно  користење  без  надомест  на 
ООУ,,Димката А Габерот,, Кавадарци,  донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/32          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02),  а  во врска    со член 3    став 2  од Законот  за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ“ бр.78/15...275/19 член 132 став 1 од 
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  
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Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница,  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за давање движни ствари – десктоп компјутери и лаптопови на трајно 

користење без надомест на  Општинско Основно Училиште “Димката Ангелов 
Габерот”  Кавадарци 

Член 1 
       Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  –  Локална  Самоуправа  дава 

движни ствари Десктоп Компјутери – 21 број и Лаптопови – 25 броја, на трајно 
користење  без  надомест  на  Општинско  Основно  Училиште  “Димката  Ангелов 
Габерот”  Кавадарци. 

Проценетата вредност на Десктоп Компјутери – 21 број и Лаптопови – 25 
броја  е  во  вкупен  износ  од  3.320  Евра  или  во  денарска  против  вредност  од 
204.180,00  денари  согласно  книговодствена  евиденција  водена  во  Општина 
Кавадарци. 

Член 2 
Примателот  на  движните  ствари  од  член  1,  Општинското  Основно 

Училиште “Димката Ангелов Габерот”  Кавадарци  има обврска: 
‐да  ги  користи  движните  ствари  наменски,  согласно  природата  на 

работата; 
  ‐да  ги  чува,  одржува  и  управува  движните  ствари  совесно  и  согласно 
упатството за управување и одржување на движните ствари. 

Член 3 
Движните ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ги дава 

на трајно користење без надомест на Општинско Основно Училиште “Димката 
Ангелов  Габерот”  Кавадарци,  за што  Градоначалникот на Општина Кавадарци 
ќе склучи Договор за давање на трајно користење без надомест. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08‐ 5743/32   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за примање донација – Електротехнички проект од  Трговско друштво 
за трговија на големо и мало, инжинеринг, производство и услуги “БЛАКОМ” 

ДООЕЛ увоз‐извоз Скопје 
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1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлука за примање донација –  Електротехнички
проект од  Трговско друштво за трговија на големо и мало, инжинеринг, 
производство  и  услуги  “БЛАКОМ”  ДООЕЛ  увоз‐извоз  Скопје,    донесена 
на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден  
26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/33          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од 
Законот за донации и спонзорства (,,Сл. Весник на РМ,, бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – Електротехнички проект од  Трговско друштво за трговија на 
големо и мало, инжинеринг, производство и услуги “БЛАКОМ” ДООЕЛ увоз‐извоз 

Скопје 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина  Кавадарци прима донација  Електротехнички  проект 

за  осветлување  на  фасади  на  Општина  Кавадарци,  Дом  на  Култура  Кавадарци  и 
крошни  на  дрвореди  на  Плоштад  Кавадарци  со  тех.бр. 0307‐022/23  од месец  Август 
2023  година,  од  страна  на  давателот  на  донацијата  Трговско  друштво  за  трговија  на 
големо  и  мало,  инжинеринг,  производство  и  услуги  “БЛАКОМ”  ДООЕЛ  увоз‐извоз 
Скопје, со цел за остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од 
јавен интерес  ‐  јавно осветлување,  согласно член 22  ст.1  ал. 4 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02). 

Член 2 

Вредноста  на донација  е  утврдена  на  вкупен  износ  од 108.560,00  денари  со 
вклучен ДДВ. 

 Член 3       
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето 

на донацијата од член 1, советот на Општина Кавадарци ги овластува Градоначалникот 
на Општина Кавадарци, во име на Општината како примател на донацијата, да склучи 
Договор за донација со давателот на донацијата. 
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Член 4          
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/33   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за отстапување на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, на управување и 
одржување на водоводна линија за населено место Ресавски Залив 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  отстапување  на  ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци,  на  управување  и  одржување  на  водоводна  линија  за 
населено  место  Ресавски  Залив,    донесена    на  Седница  на  Совет  на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/34          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  4 и 5 од Законот за 
снабдување со вода за пиење и одведување на урбани води (,,Сл.весник на 
РМ,, бр.68/04....31/16),  член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  
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Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарци 

на управување и одржување на водоводнa линиja за 
во населба Ресавски Залив 

Член 1  

Со оваа Одлука се отстапува на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци (како давател 
на  услуга)  управувањето  и  одржавањето  на  водоводнa  линиja    за  населба 
Ресавски Залив  , инвестиција во износ од 4.151.728 со ДДВ, согласно Записник 
за  примопредавање  на  објект  со  арх.бр.19‐  134/10  од  15.09.2023    година, 
помегу  Изведувачот  ,,  РМК  ГРАДБА  АС  ДООЕЛ‐с.Цветово‐Студеничани  и 
Нарачателот Општина Кавадарци. 

Член 2  

  ЈП,,Комуналец  како  давател  за  извршената  услуга  да  фактурира  на 
правните  и  физичките  лица  корисници  поврзани  на  водоводнa  линиja  за 
населба  Ресавски  Залив,  по  цени  согласно  важечкиот  ценовник  одобрен  од 
Советот на Општина Кавадарци. 

Член 3  

Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

 Бр.08‐ 5743/34   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност 
на Изменување и дополнување  на Годишен План за вработување за 2023 

година на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, Кавадарци 
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1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност  на  Изменување  и
дополнување    на  Годишен  План  за  вработување  за  2023  година  на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, Кавадарци,  донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/35          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  20‐б  став  1  алинеја  3  од 
Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и  ,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.  143/19  и  14/20),  член  11  од  Законот  за  јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....  274/2022),  член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница,  одржана  на  ден  
26.09.2023 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување на  
Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 

Кавадарци за 2023 година 

 Член 1  

СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Измена  и  дополнување  на  Годишен  план  со 
арх.бр.04‐2337/1 од 13.09.2023 година за вработување на Јавното Претпријатие 
за  јавни  паркиралишта  ,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“  Кавадарци  за  2023    година, 
донесен  од  Директорот  на  Јавното  Претпријатие  за  јавни  паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци. 

Член 2 

Со  денот  на  влегувањето  во  сила  на  оваа Одлука,  престанува  да  важи 
Одлуката за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 
вработување  на  Јавното  Претпријатие  за  јавни  паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“  Кавадарци  за  2023  година  со  арх.бр.08‐  5302/44  од  29.08.2023 
година. 
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Член 3 

Одлуката  влегува  во сила   со денот на донесувањето а ќе се објавуви  
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

Бр.08‐ 5743/35   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и         д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност 
Годишен План за вработување за 2024 година на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, 

Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање согласност на Годишен План за
вработување  за  2024  година  на  ЈП,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ,  Кавадарци,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/36          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  20‐б  став  1  алинеја  3  од 
Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и  ,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.  143/19  и  14/20),  член  11  од  Законот  за  јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....  274/2022),  член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  
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Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница,  одржана  на  ден  
26.09.2023 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  

Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци за 2024 година 

 Член 1  

СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Годишен  план  со  арх.бр.04‐2339/1  од 
30.08.2023  година  за  вработување  на  Јавното  Претпријатие  за  јавни 
паркиралишта  ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 2024   година, донесен од 
Директорот  на  Јавното  Претпријатие  за  јавни  паркиралишта  ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци. 

Член 2 

Одлуката  влегува  во сила   со денот на донесувањето а ќе се објавуви  
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

Бр.08‐ 5743/36   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за изменување и дополнување на Решение за разрешување и 
именување на претставници на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 

ООУ,, Димката А Габерот,, с.Ваташа 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Решение  за  изменување  и  дополнување  на
Решение  за  разрешување  и  именување  на  претставници  на  Општина 
Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,, Димката А Габерот,, с.Ваташа,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
26.09.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/37          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска член 106 став 2 од 
Законот за основно образование (,,Сл. весник на Република Северна  
Македонија,  бр. 161/2019, 229/20), член 132 и став 3 од Статутот на Општина 
Кавадарци(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

 Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и  именување 
претставници на Општина Кавадарци во  Училишниот   Одбор  

 на ООУ,,Димката АнгеловГаберот,, с.Ваташа 

Член 1  
Се разрешува  претставникот на Општина Кавадарци во Училишниот 

Одбор  на ООУ ,,Димката АнгеловГаберот,, с.Ваташа: 

‐  Вирџинија Стојкова,  

   именуванa со Решение со арх.бр. 08‐3160/29 од 18.05.2023 година 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.32/23). 

Член 2  
За  претставник  на  Општина  Кавадарци  член  на  Училишниот  Одбор  на 

ООУ,,Димката АнгеловГаберот,, с.Ваташа, СЕ ИМЕНУВА: 
‐      Јасминка Маркова Спирковска . 

Член 3 
Мандатот  на  претставникот  на  Општина  Кавадарци  во  Училишниот 

Одбор на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа трае заклучно со 27.06.2025 
година .  

Член 4 
Решението да  се  достави  до  именуваниот  член,  Училишниот Одбор  на 

ООУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа и архивата на Општина Кавадарци. 
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Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08‐ 5743/37   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за основање на ,,Јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство Стационар 

ШЕПА,,  Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  основање  на  ,,Јавно  претпријатие
Регионален  центар  за  згрижување  на  бездомни  миленици  и 
ветеринарно  здравство  Стационар  ШЕПА,,    Кавадарци,    донесена    на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,   одржана на ден   26.09.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/38          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 18 од Законот за меѓуопштинска соработка (Сл. 
весник на Р.М бр.79/09), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 05/02), член 4 од Законот за Ветеринарно 
здравство ( Сл. Весник бр. 67/10, 157/10, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 53/16) 
и член 9 и член 10 од Законот за јавните претпријатија (,,Сл. Весник на РМ,, 
бр.9/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14,138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19  89/22, 274/22 ) член 132 став 1 од  
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

            ОДЛУКА 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ РЕГИОНАЛЕН 
ЦЕНТАР ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ БЕЗДОМНИ МИЛЕНИЦИ И ВЕТЕРИНАРНО 

ЗДРАВСТВО СТАЦИОНАР – ШЕПА КАВАДАРЦИ  

Член 1 
Со  оваа  Одлука  советите  на  Општините  Велес,  Кавадарци,  Неготино, 

Свети  Николе,  Демир  Капија,  Чашка,  Градско,  Лозово  и  Росоман,  основаат 
заедничко  јавно претпријатие Регионален центар за  згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство за вршење на дејност од јавен интерес од 
областа  на  хуман  третман,  заштита  и  благосостојба  на  животните  на 
територијата на гореспоменатите општини.. 

Член 2 
Заедничкото  јавно  претпријатие  е  со  назив  ,,Заедничко  јавно 

претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на  бездомни  миленици  и 
ветеринарно  здравство  СТАЦИОНАР  ‐  ШЕПА  Кавадарци“  со  седиште  во 
Општина Кавадарци на ул. „Смаилица“ бр. 71 Кавадарци. 

Скратен назив на претпријатието е: ЗЈП СТАЦИОНАР‐ШЕПА Кавадарци. 

Член 3 
Oсновната  дејност  на  Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален 

центар  за  згрижување  на  бездомни  миленици  и  ветеринарно  здравство 
СТАЦИОНАР ‐ ШЕПА Кавадарци ќе биде: 

01.49 – Одгледување на други животни 

Во функција на основната дејност ќе врши и други дејности: 

‐75.00 – Ветеринарни дејности 
‐01.62 ‐ Помошни дејности за одгледување на животни 
‐96.09 ‐ Останати лично услужни дејности,неспомнати на друго место 

Член 4 
Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР  ‐ ШЕПА Кавадарци 
се организира така што дејноста заради која е основано ја врши на начин со кој 
се обезбедува 
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1. Техничко‐технолошко и економоско единство на системот

2. Ефикасност и транспарентност во работењето

3. Развој  и  усогласеност  на  сопствениот  развој  со  вкупниот  стопански

развој

4. Заштита и унапредување на добрата од општ интерес

5. Трајно  уредно  и  квалитетно  задоволување  на  потребите  на

корисниците на производи и услуги и

6. Самостојност  и  еднаквост  во  рамките  на  системот  и  функционална

поврзаност со другите системи во земјата и светот.

Член 5 
Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР  ‐ ШЕПА Кавадарци 
се  организира  како  единствено  јавно  претпријатие  и  дејностите  набројани  во 
Членот  3  на  оваа  Одлука  ќе  ги  извршува  на  територијата  на  сите  општини 
основачи на претпријатието. 

Член 6 
Одлуките  на  органите  на  претпријатието  ЈЗП  СТАЦИОНАР  ‐  ШЕПА 

Кавадарци ќе се спроведуваат на единствен начин за основачите. 

Член 7 
Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР  ‐ ШЕПА Кавадарци 
за  обврските  спрема  трети  лица  превземени  во  свое  име  и  за  своја  сметка, 
одговара со целиот свој имот. 

Член 8 
Финансирањето  на  Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар 

за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ‐ 
ШЕПА Кавадарци ќе се врши: 

- Од остварени сопствени приходи на претпријатието

- Од  Буџетите  на  општините  основачи  на  заедничкото  претпријатие

СТАЦИОНАР‐ШЕПА  Кавадарци  на  начин  што  секоја  од  општините  ќе

исплаќа  поединечен  надомест  кој  што  се  однесува  на  фиксни

оперативни  трошоци кој што  ќе  се  врши квартално на  секои 3 месеци.

Средствата  за  секоја  општина  се  утврдува  согласно  бројот  на  жители,

односно  врз  основа  на  Модел  за  управување  и  организациона

поставеност на прифатилиштето на регионално ниво дел. бр. 08‐19/3 од

17.01.2023 и одлука за избор на модел за управување со Регионалниот

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство

бр.  02‐28/3  од  27.01.2023  донесени  од  страна  на  Совет  за  развој  на

Вардарски плански регион со што на годишно ниво би инесувале:

 Општина Велес ‐ 2.096.025,оо денари

 Опшина Кавадарци – 1.545.452,оо денари

 Општина Неготино – 786.891,оо денари

 Општина Свети Николе – 662.590,оо денари
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 Општина Демир Капија – 163.355,оо денари

 Општина Чашка – 343.492,оо денари

 Општина Градско – 139.827,оо денари

 Општина Лозово – 97.918,оо денари

 Општина Росоман – 164.177,оо денари

- Од донации и спонзорства и

- Од други извори на приходи

Општините  основачи  со  посебни  одлуки  во  зависност  од  потребата  на

претпријатието ќе отстапат на користење имот и опрема за работата на

истото.

Член 9 
За  лице  кое  ќе  ги  врши  работите  на  Заедничкото  јавно  претпријатие 

Регионален  центар  за  згрижување  на  бездомни  миленици  и  ветеринарно 
здравство  СТАЦИОНАР  ‐ШЕПА  Кавадарци  до  негово  конституирање  и 
назначување на директор на истото се именува Стефанија Стоева од Кавадарци. 

Член 10 
Органи  на  управување  на  претпријатието  ќе  бидат  Директор,  Управен 

одбор и Одбор  за  контрола на материјално‐финанското работење  ‐ Надзорен 
одбор. 

Управниот  одбор  се  состои  од  7  (седум)  членови  кои  ги  именуваат  и 
разрешуваат  советите  на  општините  кои  го  основаат  заедничкото  јавно 
претпријатие  и  тоа  на  начин  што  советите  на  општините  Велес,  Кавадарци, 
Неготино,  Свети  Николе,  Чашка,  Росоман  и  Демир  Капија  именуваат  по  еден 
член. 

Советот  на  секоја  од  општините  може  да  го  разреши  само  членот  на 
Управниот одбор кој самиот го именувал. 

Постапката  за  именување  и  разрешување  на  членовите  на  Управниот 
одбор се врши согласно одредбите во Законот за јавните претпријатија. 

Член 11 
Одборот  за  вршење  на  контрола  на  материјално‐финансиското 

работење‐Надзорен Одбор  на  заедничкото  јавно  претпријатие  се  состои  од 3 
(три)  члена  кои  ги  именуваат  и  разрешуваат  советите  на  општините  кои  го 
основаат  на  начин  што  Општините  Лозово,  Градско  и  Велес  именуваат  по  1 
(еден) член. 

Советот  на  секоја  од  општините  може  да  го  разреши  само  членот  на 
Одборот  за  вршење  на  контрола  на  материјално‐финансиското  работење  на 
заедничкото јавно претпријатие кој самиот го именувал. 

Постапката  за  именување и  разрешување на  членовите  на Надзорниот 
одбор се врши согласно одредбите во Законот за јавните претпријатија. 

Член 12 
Со  работата  на  Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар  за 

згрижување  на  бездомни  миленици  и  ветеринарно  здравство  СТАЦИОНАР  ‐ 
ШЕПА Кавадарци раководи Директор. 
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Директорот се избира по пат на јавен оглас во согласност со Законот за јавни 
претпријатија  а  изборот  го  врши  градоначалникот  на  општината  на  чие 
подрачје  е  седиштето  на  ЗЈП  СТАЦИОНАР  –  ШЕПА  Кавадарци,  со  претходна 
согласност на останатите градоначалници на општините основачи.  

Вршител  на  должноста  Директор  до  избор  на  Директор  именува 
градоначалникот  на  чие  подрачје  е  седиштето  ЗЈП    на  ист  начин  како што  се 
избира и Директор согласно став 2 од овој член.  

Одлуките  на  градоначалниците  на  општините  основачи  на  заедничкото 
јавно претпријатие за распишување на јавен оглас, за избор и разрешување на 
Директор и за именување и разрешување на Вршител на должност Директор во 
име  на  сите  градоначалници  ги  потпишува  Градоначалникот  на  Општина 
Кавадарци. 

Член 13 
Рокот  за  донесување  на  Статутот  и  именувањето  на  органите  на 

Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ‐ ШЕПА Кавадарци е 
90 дена од денот на уписот во ЦР на РСМ. 

Член 14 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  наредниот  ден  од  денот  на  објавување  во 

,,Службен  гласник  на Општина  Кавадарци“,  а  ќе  започне  да  се  применува  по 
нејзиното  донесување  од  страна  на  Советите  на  сите  општини  основачи  на 
Заедничкото  јавно  претпријатие  Регионален  центар  за  згрижување  на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ‐ ШЕПА Кавадарци. 
Бр.08‐ 5743/38    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање движни ствари – десктоп компјутери и лаптоп на  трајно 
користење без надомест на ЈП ,,Градски Превоз Кавадарци“ Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање движни ствари – десктоп компјутери и
лаптоп  на   трајно  користење  без  надомест  на  ЈП  ,,Градски  Превоз
Кавадарци“  Кавадарци,    донесена    на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци,  одржана на ден  26.09.2023 година.
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/39          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02),  а  во врска    со член 3    став 2  од Законот  за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ“ бр.78/15...275/19 член 132 став 1 од 
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на  33‐та  седница,  одржaна  на  ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А  
за давање движни ствари – десктоп компјутери и лаптоп на  трајно користење 

без надомест на ЈП ,,Градски Превоз Кавадарци“ Кавадарци 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа дава движни 

ствари Десктоп Компјутери – 5  бројa  и Лаптоп – 1  број,  на  трајно  користење 
без  надомест  на  Јавно  Претпријатие  за  превоз  на  патници  ,,Градски  Превоз 
Кавадарци“ Кавадарци. 

Проценетата  вредност  на  Десктоп  Компјутери  –  4  бројa  и  Лаптоп  –  1 
броја  е  во  вкупен  износ  од  819  Евра  или  во  денарска  против  вредност  од 
50.384,09  денари  согласно  книговодствената  евиденција  водена  во  Општина 
Кавадарци. 

Член 2 
Примателот на движните ствари од член 1, Јавно Претпријатие за превоз 

на патници ,,Градски Превоз Кавадарци“ Кавадарци има обврска: 
‐да  ги  користи  движните  ствари  наменски,  согласно  природата  на 

работата; 
  ‐да  ги  чува,  одржува  и  управува  движните  ствари  совесно  и  согласно 
упатството за управување и одржување на движните ствари. 

Член 3 
Движните ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ги дава 

на трајно користење без надомест на Јавно Претпријатие за превоз на патници 
,,Градски Превоз Кавадарци“ Кавадарци,  за што Градоначалникот на Општина 
Кавадарци ќе склучи Договор за давање на трајно користење без надомест. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/39   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување Урбанистички Проект со План за парцелација, за 
ГП.1.1, од Блок 1, од Урбанистички План за село Мрежичко, (Г2.9‐Индустрија 

за пиво), КО Мрежичко, Општина Кавадарци ( одлука бр. 08‐6481/33 од 
15.11.2021), со намена Г2, на КП 1497‐дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 822‐дел, 

821/2, КП 821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 826, КП 827, КОМрежичко, Општина 
Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  донесување  Урбанистички  Проект  со
План за парцелација, за ГП.1.1, од Блок 1, од Урбанистички План за село 
Мрежичко,  (Г2.9‐Индустрија  за  пиво),  КО  Мрежичко,  Општина 
Кавадарци  (  одлука бр. 08‐6481/33  од 15.11.2021),  со намена Г2,  на КП 
1497‐дел,  КП 823/1‐дел,  КП 823/2,  КП 822‐дел, 821/2,  КП 821/1‐дел,  КП 
832‐дел,  КП 826,  КП 827,  КОМрежичко, Општина Кавадарци,    донесена 
на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден  
26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/40          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  36  од  Законот  за 
урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23), член 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 
08/05.......75/21),  
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Советот на Општина Кавадарци на 33‐та седница, одржaна на ден 
26.09.2023 година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за донесување на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ГП 1.1, ОД БЛОК 1, ОД 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО МРЕЖИЧКО, (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА ЗА ПИВО), КО 
МРЕЖИЧКО, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021), со 

намена Г2, на КП 1497‐дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 822‐дел, 821/2, КП 
821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 826, КП 827, КО Мрежичко, Општина Кавадарци 

Член 1 

Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  донесува 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ГП 1.1, ОД БЛОК 1, ОД 
УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА  СЕЛО  МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО 
МРЕЖИЧКО, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021),  со 
намена  Г2,  на  КП  1497‐дел,  КП  823/1‐дел,  КП  823/2,  КП  822‐дел,  821/2,  КП 
821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 826, КП 827, КО Мрежичко, Општина Кавадарци 

Се  донесуваУРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО  ПЛАН  ЗА  ПАРЦЕЛАЦИЈА,  ЗА  ГП 
1.1,  ОД  БЛОК  1,  ОД  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА  СЕЛО  МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐
ИНДУСТРИЈА ЗА ПИВО), КО МРЕЖИЧКО, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐
6481/33 од 15.11.2021), со намена Г2, на КП 1497‐дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, 
КП  822‐дел,  821/2,  КП  821/1‐дел,  КП  832‐дел,  КП  826,  КП  827,  КО Мрежичко, 
Општина  Кавадарци,  како  што  е  означено  во  графичките  прилози  кои  се 
составен дел на оваа Одлука, ( во натамошен текст: урбанистички проект). 

Опис на границите на проектниот опфат: 
‐ СЕВЕР ‐ на север проектниот опфат граничи со Сервисна улица 2, 
планирана со Урбанистички план за село Мрежичко, Општина 
Кавадарци, донесен со Одлука бр.08‐ 6481/33 од 15.11.2021година 

ИСТОК – источната граница на проектниот опфат ја следи источната 
граница на КП 823/1, КП 823/2 и КП 826, КО Мрежичко, Општина 
Кавадарци 

ЈУГОИСТОК – југоисточната граница на проектниот опфат ја следи 
југоисточната граница 
на КП 826, КО Мрежичко, Општина Кавадарци 

ЗАПАД – западната границата на проектниот опфат ја следи западната 
граница на КП 827 и КП 821/2 и отсекува делови од КП 822 и КП 823/1, 
КО Мрежичко, Општина Кавадарци 

Проектниот опфат, изнесува 4 788,6m2 

Член 2 

Планот од член 1 на оваа Одлука ги содржи следните прилози: 

1. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ГП 1.1, ОД БЛОК
1, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА ЗА
ПИВО),  КО МРЕЖИЧКО, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  (  одлука бр. 08‐6481/33
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од 15.11.2021), со намена Г2, на КП 1497‐дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 
822‐дел, 821/2, КП 821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 826, КП 827, КО Мрежичко, 
Општина  Кавадарци  со  тех.бр.  91/23  АВГУСТ,  2023  изработена  од 
Друштво  за  градежништво,  трговија  и  проектирање  ПЕРКАН  ПРОЕКТ 
ДООЕЛ Прилеп. 

2. Проектна  програма  за  УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО  ПЛАН  ЗА
ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ГП 1.1, ОД БЛОК 1, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО
МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО  МРЕЖИЧКО,  ОПШТИНА
КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021), со намена Г2, на КП
1497‐дел,  КП 823/1‐дел,  КП 823/2,  КП 822‐дел, 821/2,  КП 821/1‐дел,  КП
832‐дел, КП 826, КП 827, КО Мрежичко, Општина Кавадарци, потпишана
од Инвеститор Кожувчанка ДОО увоз извоз Кавадарци.

3. Извештај  од  извршена  стручна  ревизија  на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО
ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ГП 1.1, ОД БЛОК 1, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА  СЕЛО  МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО  МРЕЖИЧКО,
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021), со намена
Г2, на КП 1497‐дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 822‐дел, 821/2, КП 821/1‐
дел, КП 832‐дел, КП 826, КП 827, КО Мрежичко, Општина Кавадарци, со
Технички  број  0701‐789Скопје,  август  2023,  изработена  од  ревидент
КВАДАР ДОО Скопје.

4. ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТЗА  ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ  ЗА  ПОСЕБНИ
НАМЕНИАЖУРИРАНА  ГЕОДЕТСКА  ПОДЛОГА  ЗА  ИЗРАБОТКА
НАУРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА  ГП 1,  БЛОК 1
ОДУП  ЗА  СЕЛО  МРЕЖИЧКО  СО  НАМЕНА  Г2‐ЛЕСНА  ПРЕРАБОТУВАЧКА
ИПОМАЛКУ  ЗАГАДУВАЧКА  ИНДУСТРИЈАНА  КП826,  КП827,  КП823/2,
КП821/2  и  делови  од  КП822,  КП823/1,  КП821/1,КП832  и  КП1497КО
МРЕЖИЧКО  изработена  од  ГЕОДАТА  ИНЖЕНЕРИНГ  ДООЕЛ  –
КавадарциБр.0801‐152/2022 од 18.08.2023 година.

 Член 3 

  Составен дел на оваа Одлука е: 

 Текстуален дел и графички приказ на планските и проектните решенија,
како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини
и  градби  за  донесување  на  УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО  ПЛАН  ЗА
ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ГП 1.1, ОД БЛОК 1, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО
МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО  МРЕЖИЧКО,  ОПШТИНА
КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021), со намена Г2, на КП
1497‐дел,  КП 823/1‐дел,  КП 823/2,  КП 822‐дел, 821/2,  КП 821/1‐дел,  КП
832‐дел, КП 826, КП 827, КО Мрежичко, Општина Кавадарци.

Член 4 

Одлуката  за  донесување  на  УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО  ПЛАН  ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА,  ЗА  ГП  1.1,  ОД  БЛОК  1,  ОД  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА  СЕЛО 
МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО  МРЕЖИЧКО,  ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021),  со намена Г2, на КП 1497‐
дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 822‐дел, 821/2, КП 821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 
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826,  КП  827,  КО  Мрежичко,  Општина  Кавадарци  со  тех.бр.  91/23АВГУСТ, 
2023изработена од Друштво за градежништво, трговија и проектирање ПЕРКАН 
ПРОЕКТ ДООЕЛ Прилеп,  задолжително се прикачува во електронска форма во 
информацискиот систем е‐урбанизам. 

Член 5 

Составен  дел  на  оваа  Одлука  е  Графички  прилог   од  урбанистичкиот 
проект – План за парцелација М=1:1000. 

Член 6 

Со  прикачување  во  електронска  форма  на  УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО 
ПЛАН  ЗА  ПАРЦЕЛАЦИЈА,  ЗА  ГП  1.1,  ОД  БЛОК  1,  ОД  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА 
СЕЛО  МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО  МРЕЖИЧКО,  ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021),  со намена Г2, на КП 1497‐
дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 822‐дел, 821/2, КП 821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 
826, КП 827, КО Мрежичко, Општина Кавадарци, истиот станува составен дел од 
електронскиот  регистар  на  донесени  урбанистички  планови  во  рамки  на 
информацискиот систем Е‐урбанизам со бр. на постапка 51317. 

Член 7 

Општина  Кавадарци  ‐  УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО  ПЛАН  ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА,  ЗА  ГП  1.1,  ОД  БЛОК  1,  ОД  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА  СЕЛО 
МРЕЖИЧКО,  (Г2.9‐ИНДУСТРИЈА  ЗА  ПИВО),  КО  МРЕЖИЧКО,  ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ ( одлука бр. 08‐6481/33 од 15.11.2021),  со намена Г2, на КП 1497‐
дел, КП 823/1‐дел, КП 823/2, КП 822‐дел, 821/2, КП 821/1‐дел, КП 832‐дел, КП 
826,  КП 827,  КО Мрежичко,  Општина  Кавадарци,  ќе  го  објави  во  електронска 
форма на својата WEB страна. 

   Член 8 

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци, 

   Член 9 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08‐ 5743/40    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање согласност на Одлука за 
изменување и дополнување на Одлуката за висината на надоместокот за 

одржување на јавната чистота бр.07‐6062/10  
од 27.12.2010 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за за давање согласност на Одлука за изменување
и  дополнување  на  Одлуката  за  висината  на  надоместокот  за одржување 
на  јавната  чистота  бр.07‐6062/10  од   27.12.2010  година,    донесена  на  
Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден    26.09.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/41          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци     д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  а во врска со член 11 точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....89/2022), член 145 став 2 и 149 став 2 од Законот за управување со 
отпадот (“Сл.весник на РСМ“ бр.216/21) и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци” 
бр.8/05..…75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница  одржана  на   ден 
26.09.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за 

изменување и дополнување на Одлуката за висината на надоместокот за 
одржување на јавната чистота бр.07‐6062/10 од 27.12.2010 година 

Член 1 
СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Одлука  со  арх.бр.02‐1641/9  за  изменување и  

дополнување  на  Одлуката  за  висината  на  надоместокот  за  одржување  на 
јавната  чистота  со  арх.  бр.07‐6062/10  од   27.12.2010  година,  донесена  од  

Управен   Одбор   на  Јавното  претпријатие   за  комунални  
работи  ,,Комуналец“ Кавадарци, на седница одржана на ден 25.09.2023 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ Бр.08‐ 5743/41  
26.09.2023 година 
К а в а д а р ц и       

     Претседател, 
  д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на 
Одлука за висината на цените за собирање и транспортирање на комунален 
отпад во с.Бохула, с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна Бошава, с.Долна Бошава, 
с.Бојанчиште, с.Конопиште,с.Страгово, с.Мрежичко и м.в. Мушов гроб 

 бр.08‐5263/11 од 25.08.2022 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за  давање согласност на Одлука за изменување и
дополнување  на  Одлука  за  висината  на  цените  за  собирање  и
транспортирање на комунален отпад во с.Бохула, с.Чемерско, с.Крњево,
с.Горна Бошава,  с.Долна Бошава,  с.Бојанчиште,  с.Конопиште,с.Страгово,
с.Мрежичко  и  м.в.  Мушов  гроб  бр.08‐5263/11  од  25.08.2022  година,
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден
26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ Бр. 09‐ 5875/42        

27.09.2023 година  

Кавадарци         

   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

    д‐р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  а во врска со член 11 точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....89/2022), член 145 став 2 и 149 став 2 од Законот за управување со 
отпадот (“Сл.весник на РСМ“ бр.216/21) и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница  одржана  на  ден 
26.09.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлука за 
висината на цените за собирање и транспортирање на комунален отпад во 

с.Бохула, с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна Бошава, с.Долна Бошава, 
с.Бојанчиште, с.Конопиште,с.Страгово, с.Мрежичко и м.в. Мушов гроб 

 бр.08‐5263/11 од 25.08.2022 година 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02‐1641/7   за изменување и 
дополнување на Одлука  за висината на цените за собирање и транспортирање 
на комунален отпад во с.Бохула, с.Чемерско, с.Крњево, с.Горна Бошава, с.Долна 
Бошава,  с.Бојанчиште, с.Конопиште,с.Страгово,  с.Мрежичко и м.в. Мушов гроб 
бр.08‐5263/11  од  25.08.2022  година,  донесена  од  Управен  Одбор  на  Јавното 
претпријатие  за  комунални  работи  ,,Комуналец“  Кавадарци,  на  седница 
одржана на ден 25.09.2023 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/42    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност  Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката  за висината на цените за собирање и транспортирање на 

комунален отпад во с.Дабниште, с.Горников и  с.Раец и населбите кои 
гравитираат околу Тиквешкото езеро‐Ресавски залив и Брушани и 

локалитетот Михајлово бр.08‐1313/11 од 28.02.2023 година 

1. СЕ  ОБЈАВУВА    Одлука  за  давање  согласност    Одлука  за  изменување  и
дополнување  на  Одлуката    за  висината  на  цените  за  собирање  и
транспортирање на комунален отпад во с.Дабниште, с.Горников и  с.Раец и
населбите  кои  гравитираат  околу  Тиквешкото  езеро‐Ресавски  залив  и
Брушани  и  локалитетот  Михајлово  бр.08‐1313/11  од  28.02.2023  година,
донесена    на  Седница  на  Совет  на Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден
26.09.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/43          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  а во врска со член 11 точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....89/2022), член 145 став 2 и 149 став 2 од Законот за управување со 
отпадот (“Сл.весник на РСМ“ бр.216/21) и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  
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Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница  одржана  на  ден 
26.09.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката  
за висината на цените за собирање и транспортирање на комунален отпад во 

с.Дабниште, с.Горников и  с.Раец и населбите кои гравитираат околу 
Тиквешкото езеро‐Ресавски залив и Брушани и локалитетот Михајлово бр.08‐

1313/11 од 28.02.2023 година 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02‐1641/6   за изменување и 
дополнување на Одлука за висината на цените за собирање и транспортирање 
на  комунален  отпад  во  с.Дабниште,  с.Горников  и    с.Раец  и  населбите  кои 
гравитираат околу Тиквешкото езеро‐Ресавски залив и Брушани и локалитетот 
Михајлово бр.08‐1313/11 од 28.02.2023 година, донесена од Управен Одбор на 
Јавното претпријатие за комунални работи ,,Комуналец“ Кавадарци, на седница 
одржана на ден 25.09.2023 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/43    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за изменување на Одлуката за 
висината на цените за собирање и транспортирање на комунален отпад во 
с.Дреново, с.Ресава, с.Бегниште, с.Шивец, населба Моклиште и с.Сопот  

бр.08‐5263/10 од 25.08.2022 година 
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1. СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање согласност на Одлука за изменување на
Одлуката  за  висината  на  цените  за  собирање  и  транспортирање  на
комунален  отпад  во  с.Дреново,  с.Ресава,  с.Бегниште,  с.Шивец,  населба
Моклиште и  с.Сопот  бр.08‐5263/10  од 25.08.2022  година,  донесена    на
Седница на Совет на Општина Кавадарци,   одржана на ден   26.09.2023
година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/44          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци              д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник  на  РМ”  5/2002),    а  во  врска  со  член  11  од  Законот  за  јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....89/2022), член 145 став 2 и 149 став 2 од Законот за управување со 
отпадот (“Сл.весник на РСМ“ бр.216/21) и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница  одржана  на  ден 
26.09.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување на Одлуката за висината на 
цените за собирање и транспортирање на комунален отпад во с.Дреново, 

с.Ресава, с.Бегниште, с.Шивец, населба Моклиште и с.Сопот  
бр.08‐5263/10 од 25.08.2022 година 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02‐1641/8за изменување на 
Одлука  за  висината  на  цените  за  собирање  и  транспортирање  на  комунален 
отпад во с.Дреново, с.Ресава, с.Бегниште, с.Шивец, населба Моклиште и с.Сопот 
бр.08‐5263/10  од  25.08.2022  година,  донесена  од  Управен  Одбор  на  Јавното 
претпријатие  за  комунални  работи  ,,Комуналец“  Кавадарци,  на  седница 
одржана на ден 25.09.2023 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/44    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година    Претседател, 

К а в а д а р ц и    д‐р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката за висината на цените за собирање и транспортирање на комунален 

отпад   
бр.07‐413/8 од 08.02.2010 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање согласност на Одлука за изменување
и  дополнување  на  Одлуката  за  висината  на  цените  за  собирање  и 
транспортирање  на  комунален  отпад    бр.07‐413/8  од  08.02.2010  година, 
донесена    на  Седница  на  Совет  на Општина  Кавадарци,    одржана  на  ден 
26.09.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09‐ 5875/45          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.09.2023 година      ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци           д‐р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  а во врска со член 11 точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.38/96....35/19  и  ,,Сл.весник  на  РСМ“ 
бр.275/19.....89/2022), член 145 став 2 и 149 став 2 од Законот за управување со 
отпадот (“Сл.весник на РСМ“ бр.216/21) и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 
1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот  на  Општина  Кавадарци  на    33‐та    седница  одржана  на  ден 
26.09.2023 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката 
за висината на цените за собирање и транспортирање на комунален отпад  

бр.07‐413/8 од 08.02.2010 година 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02‐1641/10  за изменување и 
дополнување  на  Одлуката  за  висината  на  цените  за  собирање  и 
транспортирање  на  комунален  отпад    бр.07‐413/8  од  08.02.2010  година, 
донесена  од  Управен  Одбор  на  Јавното  претпријатие  за  комунални  работи 
,,Комуналец“ Кавадарци, на седница одржана на ден 25.09.2023 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08‐ 5743/45     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
26.09.2023 година       Претседател, 
К а в а д а р ц и          д‐р Стојанчо Рамов 
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